
План јавних набавки за 2020. годину 
ЈКП "Водовод" Зајечар

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2020. 26.12.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

177.939.000

добра 110.715.000

1.1.1 1/2020 2/2020отворени поступак 2/2021Електрична енергија  2020 22000000

1.1.2 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Гориво и мазива 2020 4990000

1.1.3 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Хемикалије за прераду воде 2020 4900000

1.1.4 1/2020 1/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Полиалуминијум хлорид 2020 4900000

1.1.5 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Хидранти 2020 1500000

1.1.6 3/2020 4/2020отворени поступак 4/2021Водоводни материјал 2020 23200000

1.1.7 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Материјал за машин. одржавање  2020 1600000

1.1.8 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Материјал за електро одржавање  2020 1400000

1.1.9 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Резервни делови  за одржав. вoзила 2020 2260000

1.1.10 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Комбинована машина Ровокопач - утоваривач до 
10 т

5000000

1.1.11 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Комбинована машина Ровокопач - утоваривач - 
старо CAT за ново

4000000

1.1.12 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Теренско возило - старо Isuzu за ново 3800000

1.1.13 6/2020 7/2020отворени поступак 12/2020Мини багер 8000000

1.1.14 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Сет опреме за рециклажу асфалта (пећ, 
дробилица...)

2200000

1.1.15 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Камион аутошлеп 2500000

1.1.16 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Аутомобил половни 1000000

1.1.17 10/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Посуде за хлор 865000

1.1.18 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Машине за  завараивање ПЕ цеви 2800000

1.1.19 10/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Мобилни компресор 1200000

1.1.20 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Пнеуматски подбушивач (ракета) 75 мм 800000

1.1.21 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Тампон ризла 1300000

1.1.22 9/2020 9/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Уређаји и опрема за лабор. (спектрофотометар, 
дестилатор, аутоклав)

2000000

1.1.23 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021ХТЗ опрема 1500000

Страна 1 од 3Датум штампе: 26.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.24 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Пумпе за хемикалије и остале 1500000

1.1.25 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Опрема са софтвером за даљинско очитавање 
водомера

2000000

1.1.26 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Електро уређаји и опрема (ПЛЦ унитроникс,  
електро пнеуматски позиционер Фесто, соларни 
панели, соларни акумулатор и соларни регулатор 
пуњења)

1000000

1.1.27 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Кондензаторске батерије, управљачка јединица, 
контактори

1500000

1.1.28 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Канцеларијски мат. 2020 500000

1.1.29 10/2020 10/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Средства за хигијену 2020 500000

услуге 39.924.000

1.2.1 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Идејни, ПГД, ПЗИ објекта и цевовода у систему ЈКП 
Водовод Зајечар, (Примарни цевовод Φ315  до 
споја са Φ800, Примарни цевовод Φ800 до будућег 
резервоара "Бели брег", Примарни цевовод од 
каптаже - Φ500 и  Резервоар Бели брег)

2200000

1.2.2 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Идејни, ПГД, ПЗИ резервоара Бели брег V=5000 м3 
у систему ЈКП Водовод Зајечар

1500000

1.2.3 1/2020 2/2020отворени поступак 12/2020Ревидирање и усклађивање постојећих пројеката и 
израда неопходних додатних пројеката (Идејни, 
ПГД  и ПЗИ) водоводног система зона "Исток"

5874000

1.2.4 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Израда елабората о резервама на изворишту 
"Тупижница" са константним мониторингом

600000

1.2.5 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Ревидирање и усклађивање постојећих пројеката 
са актуел. закон. регулативом на потезу Мали и 
Велики Јасеновац.

1200000

1.2.6 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Идејни, ПГД  и ПЗИ реконструкције вод. мреже у 
улицама: Чегарска, Д.Р. Бобија, Сремска, Дунавска, 
7 српске ударне бригаде, 25 маја, 7 јули, Америчка, 
Чарапићева, Јагодинска,Југовићева, Синђелићева, 
23 дивиз., Народ.фронта, Црв. армије ( деон. 
Авнојска - Негот. пут)

4250000

1.2.7 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Генерални пројекат са ПСО прикупљања и 
одвођења атмосферских вода са територије града 
Зајечара

3000000

1.2.8 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуга замене водомера 3500000

1.2.9 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Сервис и  контролисање водомера 1000000

1.2.10 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Сервис вертикалног подбушивача "Грундомат" 800000

1.2.11 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Ремонт станице катодне заштите 900000

Страна 2 од 3Датум штампе: 26.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.12 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 6/2021Контрола квалитета воде и седимента 3900000

1.2.13 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге сервисирања м/в 2300000

1.2.14 8/2020 8/2020поступак јавне набавке мале вредности 8/2021Услуге агенције ФТО обезбеђења 3200000

1.2.15 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2021Услуге осигурања (Запослени и возила) 700000

1.2.16 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Геодетске услуге 1500000

1.2.17 4/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Пројекти изведеног стања за села 3500000

радови 27.300.000

1.3.1 6/2020 7/2020отворени поступак 12/2020Хидрограђевински радови на водоводним 
инсталацијама

8000000

1.3.2 7/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Извођење радова на ревитализацији изворишта 
"Бели Тимок" са израдом елабората о резервама

1800000

1.3.3 4/2020 4/2020отворени поступак 12/2020Извођење радова на дистрибутивној мрежи за 
мерна места

12000000

1.3.4 3/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Резервоар „Јасеновац“ у зони водоснабдевања 
„Исток“

3000000

1.3.5 6/2020 6/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Резервоар „Заграђе“ у Подтупижничкој зони 
водоснабдевња

2500000

Место и датум: М.П.

Никола Шарчевић

Овлашћено лице:

Љиљана Боцић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 26.12.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


